Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№

Москва

О выплате
обучающимся Университета
именных стипендий
президента Университета
в 2023/2024 учебном году

На основании Положения об именных стипендиях президента Университета,
утвержденного приказом от 6 апреля 2021 г. № 121, приказа «Об установлении
размеров именных стипендий президента Университета» от 18 июня 2021 г. № 366,
протокола заседания Ученого совета от 27 июня 2023 г. № 9
приказываю:

1. Производить выплату именных стипендий президента Университета
с 1 сентября 2023 г. по 30 июня 2024 г. в размере 5 000 рублей 00 копеек за каждый
месяц аспирантам факультета подготовки кадров высшей квалификации
ФГБОУВО «РГУП», обучающимся по направлению подготовки 40.06.01
Юриспруденция:
Вахрамееву Евгению Юрьевичу - 4 год обучения;
Костенюк Екатерине Александровне - 3 год обучения;
Смирновой Ирине Александровне - 4 год обучения.

2. Производить выплату именных стипендий президента Университета
в размере 5 000 рублей 00 копеек за каждый месяц с 1 сентября 2023 г. по 30 июня
2024 г. обучающимся по программам магистратуры по направлению подготовки
40.04.01 Юриспруденция:

2.1. ФГБОУВО «РГУП»:
Бондаренко Павлу Константиновичу - 2 курс;
Евдокимову Илье Игоревичу - 2 курс;
Малеваной Анастасии Витальевне - 2 курс.

2.2. ВСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Чернышевой Александре Сергеевне - 2 курс;

2.3. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Сулеймановой Айгуль Шамилевне - 2 курс.

2.4. СЗФ ФГБОУВО «РГУП»:
Нестеренко Александре Александровне - 3 курс.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Лесину Л.Ю., главного бухгалтера ВСФ ФГБОУВО «РГУП» Оськину И.А.,
главного бухгалтера КФ ФГБОУВО «РГУП» Зайберт Т.В., главного бухгалтера
СЗФ ФГБОУВО «РГУП» Пономаренко А.Ю.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит и исполнитель:

Заместитель начальника УМУ Е.Г. Костикова

Согласовано:

Проректор по учебной, воспитательной работе и / / /
молодежной политике / 1/Л/У / С.И. Пухнаревич

Начальник
финансово-экономического управления ~ ' В- Панфилов

Главный бухгалтер Л.Ю. Лесина

Начальник
организационно-контрольного отдела Е.И. Зелинская

Рассылка:
Проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной политике
УМУ
Бухгалтерия
ФЭУ
Факультет подготовки кадров высшей квалификации
Отдел филиалов
kostikova umu®mail.ru

umu%25c2%25aemail.ru